2022 年 7 月 19 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ビ ジ ネ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森作 哲朗

（コード番号８９４４ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 担 当

兼 管 理 部 部 長 加藤  毅

（TEL０３－３５９５－１３７１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行うことを決議しましたの

で、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2022 年 12 月 20 日開催予定の当社第 38 回定時株

主総会及び取締役会の決議を経て正式決定する予定です。

記

１．役員の異動

○新任監査役候補（2022 年 12 月 20 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

國松 延幸 監査役 顧問

（新任監査役候補者の略歴）

 氏 名：國松 延幸（くにまつ のぶゆき）

 生年月日：1953 年 12 月 28 日

 略 歴：1972 年 10 月  三菱銀行（現三菱 UFJ 銀行）入行

      2004 年 ４月  同行理事昇格

      2004 年 ５月  同行理事リテール営業部部長

2007 年 ６月  エムエステイ保険サービス専務取締役

2010 年 11 月  エム・ユー・テクノサービス取締役社長

2016 年 ９月  全保連非常勤監査役

      2019 年 10 月   家庭裁判所家事調停委員

2022 年 ６月  当社顧問（現任）

以  上